

KOUVOLAN AMMATILLISELLE AIKUISKOULUTUSSÄÄTIÖLLE ENNÄTYSMÄÄRÄ MÄÄRÄRAHAA NUORTEN AIKUISTEN OSAAMISOHJELMAN TOTEUTUKSEEN

Nuorten aikuisten osaamisohjelma on nykyisen hallitusohjelman yksi keskeisimmistä ja tärkeimmistä tavoitteista ja tämän toteutusta varten on eri ministeriöissä varattu budjettivaroja. Opetus- ja kulttuuriministeriö on 14.2.2013 myöntänyt Kouvolan Aikuiskoulutuskeskukselle ennätysmäärän määrärahaa nuorten aikuisten osaamisohjelman toteutukseen (82 opiskelijatyövuotta, noin 700 000€).

Osaamisohjelma on tarkoitettu niille 20–29-vuotiaille nuorille, joilta puuttuu kokonaan peruskoulun jälkeinen tutkinto. Osaamisohjelma tarjoaa ilman koulutusta oleville alle 30-vuotiaille nuorille mahdollisuuden ammatillisen tutkinnon tai sen osan suorittamiseen. Ohjelman puitteissa voi suorittaa ammatti- tai erikoisammattitutkinnon tai ammatillisen perustutkinnon. Koulutuksen voi suorittaa oppilaitoksissa tai sen voi tehdä oppisopimuksena. Nuorten aikuisten opintoihin hakeutumista ja opintojen suorittamista edesauttavaa neuvontaa ja ohjausta lisätään. Aikuiskoulutuskeskuksen saama määräraha kohdistuu nimenomaan oppilaitosmuotoiseen ammatilliseen lisäkoulutukseen.

Kouvolan Aikuiskoulutuskeskukselle myönnetyt määrärahat kohdistuvat kuudelle eri alalle: Humanistinen ja kasvatustieteiden, Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala, Tekniikan ja liikenteen ala, Tekniikan ja liikenteen erityistutkinnot, Sosiaali- terveys- ja liikunta-ala sekä Matkailu-, ravitsemus- ja talousala.

Kouvolan Aikuiskoulutuskeskus toivoo pystyvänsä palvelemaan määrärahan puitteissa koko Kymenlaakson aluetta ja kouluttamaan nuoria pysymään omalla kotiseudulla, kertoo toimitusjohtaja, rehtori **Leena Kaivola**. Suuri haaste on ensin tavoittaa nuoret ja toiseksi saada heidät innostumaan koulutuksesta. Nuorille tulee löytää heitä kiinnostavia ja motivoivia koulutusmuotoja. Kouvolan Aikuiskoulutuskeskus käynnistää nuorille suunnatun koulutuksen maaliskuussa.

Lisätietoja: toimitusjohtaja, rehtori Leena Kaivola, puh. 020 7879 201, leena.kaivola@kvlakk.fi

Lisätietoja nuorisotakuusta: www.nuorisotakuu.fi